### PROVINCIA DI BENEVENTO \* REGISTRO UFFICIALE

Protocollo: 0015414 USCITA Data: 27/05/2019 Ora: 13:33



# PROVINCIA di BENEVENTO

Decreto n. 16	del _	27.05.2019
Reg. Pubbl. n. 1680	del _	2 7 MAG 2019

Oggetto: Coordinamento Istituzionale Ambito Sociale B03. Rappresentante della Provincia di Benevento.

## IL PRESIDENTE

Visto il decreto presidenziale n. 8 del 05.04.2017 con il quale si provvedeva alla individuazione del sig. Marletta Marzio nato a Caserta il 13.01.1975, quale rappresentante della Provincia di Benevento in seno al Coordinamento Istituzionale dell'Ambito Sociale B03;

Ricordato che, a seguito delle Elezioni del Presidente della Provincia di Benevento, tenutesi in data 31 ottòbre 2018, il sottoscritto è risultato eletto Presidente della Provincia di Benevento, la cui proclamazione è avvenuta in data 1° novembre 2018;

Vista la delibera di Consiglio Provinciale n. 44 del 19/11/2018 con la quale si è proceduto alla convalida dell'Elezione e al Giuramento del Presidente della Provincia di Benevento;

Vista la delibera di Consiglio Provinciale n. 51 del 14.12.2018, dichiarata immediatamente eseguibile. avente ad oggetto: "Definizione degli Indirizzi per la designazione di rappresentanti provinciali presso enti, aziende, istituzioni e società partecipate";

Ritenuto di rinnovare la rappresentanza della Provincia di Benevento in seno al Coordinamento Istituzionale dell'Ambito Sociale B03;

Visto il curriculum presentato dal dr. Catello Di Somma, nato a Napoli il giorno 10 giugno 1954 e residente a Montesarchio (BN) in via Napoli, n. 36;

Tenuto conto che il dr. Catello Di Somma è in possesso dei requisiti culturali e professionali atti a poter rappresentare la Provincia di Benevento in seno al Coordinamento Istituzionale dell'Ambito Sociale B03;

Ritenuto di procedere alla designazione del predetto dr. Catello Di Somma, quale rappresentante della Provincia di Benevento in seno al Coordinamento Istituzionale dell'Ambito Sociale B03;

Dato atto, altresì, che la predetta carica non comporta oneri a carico del Bilancio Provinciale;

#### DECRETA

Per gli argomenti in premessa esposti e che qui si intendono integralmente richiamati,

- -di rinnovare la rappresentanza della Provincia di Benevento in seno al Coordinamento Istituzionale dell'Ambito Sociale B03, designando, quale nuovo Rappresentante il dr. Catello Di Somma, nato a Napoli il giorno 10 giugno 1954 e residente a Montesarchio (BN) in via Napoli, n. 36;
- di invitare il dr. Catello Di Somma a coadiuvare l'azione del Presidente della Provincia di Benevento nella trattazione e gestione di tutte le materie attinenti le politiche sociali.
- di dare atto che la predetta carica non comporta oneri a carico del bilancio provinciale.
- di disporre la trasmissione del presente decreto all'interessato e all'Ambito Sociale B 03 presso il Comune di Montesarchio – Ente Capofila nonchè la pubblicazione all'Albo Pretorio on line. Dalla Rocca dei Rettori,

2 7 MAG. 2019

All Presidente della Provincia di Benevento

uu

(Antonio Di Maria)



# PROVINCIA di BENEVENTO

	2 7 MAG 2019			
Il presente DECRETO PRESIDENZIALE n	16 del			
viene pubblicato all'ALBO ON-LINE dell'Ente	con n. 1680 del	27 MAG 2019		
per rimanervi per 15 giorni consecutivi.  Il Messo Notificatore	Il Segretario			
(Sig.ra Vivolo Palmina)	Dott. Franco	Nardone)		
		n Å		
Si attesta che il presente DECRETO è rimasto affisso all'Albo On-Line				
dal al				
Benevento, lì				
II Messo Notificatore	Il Segretario	Generale		